Contratação de empresa especializada na publica-
ção e veiculação de revista de caráter informativo, de utilidade
pública e educativo, com distribuição em Penápolis (SP), para
a veiculação de publicidade institucional do DAEP.
FORNECEDOR: LUCAS RAMOS DIAS LEITE
VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

Penápolis, 05 de março de 2024.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do Daep